
 

 
 

  Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs              ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 

08/2 бр. 404-1-61/18-20 
18.02.2019. године 
 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  

У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ OРИГИНАЛНИ И ИНОВАТИВНИ ЛЕКОВИ 

- за партије 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16 и 17- 

 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

 Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је спровео поступак јавне набавке 
и закључио оквирни споразум, док ће појединачне уговоре о јавној набавци закључивати 
здравствене установе.  

5. Врста предмета јавне набавке: Добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке Оригинални и иновативни лекови, за партије за које је закључен 
оквирни споразум је: 

Број 
партије 

Назив партије 
Јачина лека/ 

концентрација 
лека 

Назив понуђача 
Процењена 
јединична 

цена 

Укупна вредност 
без ПДВ-а 

1 posakonazol 
105 ml 

(40mg/ml) 
Phoenix Pharma 

d.o.o. 
70.000,00 5.110.000,00 

2 valganciklovir 450 mg Inpharm Co d.o.o. 1.322,08 17.610.105,60 

3 deferasiroks 250 mg 
Phoenix Pharma 

d.o.o. 
1.461,29 327.328,96 

4 romiplostim 250 mcg Amicus SRB d.o.o. 61.802,60 41.778.557,60 

5 eltrombopag 25 mg 25 mg 
Phoenix Pharma 

d.o.o. 3.628,63 4.165.667,24 

6 eltrombopag 50 mg 50 mg 
Phoenix Pharma 

d.o.o. 7.251,00 37.966.236,00 

7 cabazitaksel 
4,5 ml (60 
mg/1,5 ml) 

Adoc d.o.o. 383.382,20 19.169.110,00 

9 pembrolizumab 50 mg 
Phoenix Pharma 

d.o.o. 
190.971,90 43.541.593,20 

11 vemurafenib 240 mg Roche d.o.o. 2.523,55 153.048.260,40 

http://www.rfzo.rs/


 

 2 

12 ruksolitinib 5 mg 5 mg 
Phoenix Pharma 

d.o.o. 3.347,97 30.372.783,84 

13 ruksolitinib 15 mg 15 mg 
Phoenix Pharma 

d.o.o. 6.679,60 60.597.331,20 

14 ruksolitinib 20 mg 20 mg 
Phoenix Pharma 

d.o.o. 6.679,60 77.803.980,80 

15 enzalutamid 40 mg Inpharm Co d.o.o. 2.980,56 115.168.838,40 

16 abirateron 250 mg Inpharm Co d.o.o. 2.890,28 106.477.915,20 

17 pleriksafor 
1,2 ml;  

20 mg/ml 
Adoc d.o.o. 655.059,40 31.442.851,20 

УКУПНA ВРЕДНОСТ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА: 927.276.876,09 

  

 Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи, за 
сваку партију. 

 Редни број јавне набавке: 404-1-110/18-61 

7. Број добављача са којима је споразум закључен:  

Број партије Назив партије 
Назив добављача са којим 

је закључен оквирни 
споразум 

Број добављача са 
којим је споразум 

закључен 

1 posakonazol Phoenix Pharma d.o.o. 1 

2 valganciklovir Inpharm Co d.o.o. 1 

3 deferasiroks Phoenix Pharma d.o.o. 1 

4 romiplostim Amicus SRB d.o.o. 1 

5 eltrombopag 25 mg 
Phoenix Pharma d.o.o. 

1 

6 eltrombopag 50 mg 
Phoenix Pharma d.o.o. 

1 

7 cabazitaksel Adoc d.o.o. 1 

9 pembrolizumab Phoenix Pharma d.o.o. 1 

11 vemurafenib Roche d.o.o. 1 

12 ruksolitinib 5 mg 
Phoenix Pharma d.o.o. 

1 

13 ruksolitinib 15 mg 
Phoenix Pharma d.o.o. 

1 

14 ruksolitinib 20 mg Phoenix Pharma d.o.o. 1 

15 enzalutamid Inpharm Co d.o.o. 1 

16 abirateron Inpharm Co d.o.o. 1 

17 pleriksafor Adoc d.o.o. 1 

 

 



 

 3 

8. Датум закључења и период важења оквирног споразума: Оквирни споразум закључен је дана 
13.02.2019. године на период од 12 (дванаест) месеци од дана потписивања, односно до  
13.02.2020. године. 

 

 

   

   
   

   
   

   
   
   

   
   
   

   
59019.28/101 

 


